BIEG 7 SZCZYTOW - 240 KM

Event: Dolnoslaski Festiwal Biegéw Gdrskich

Organiser: Fundacja MARATONY GORSKIE B 4 S P @l R T
Date: 2018-07-19 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Place: Ladek-zdréj

Distance: 240 km

Classification: OPEN KOBIET

Place
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Participant
BRATEK Aga
TRZEJA ZDANOWSKA Dorota
SWIATEK Ewelina
PIASECKA-WSZOtA Anna
LORENC Joanna
StOMIAN Marcelina
DEPUTAT Joanna
WALASZKOWSKA Dominika
CIESLAK Dominika
WITKOWSKA Ania
GRABOWSKA Joanna
MARCHEWKA Joanna
WITCZAK Jolanta
MOREVA Daria
MAY-ADAMEK Katarzyna
MASIULANIEC Agata
SYPNIEWSKA Hanna
COP Anna
WARDAK Ewa
SOCHACKA Katarzyna
WLODARCZYK Teresa
WROBLEWSKA Katarzyna
WOLF Weronika
WYSTRYCHOWSKA Marzena
ROZANKOWSKA Aleksandra
PAZDERSKA-KIPIEL Agnieszka
ZIENIEWICZ Marlena
SIERADZKA Renata

Total 28 results.

Number

246
56
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53
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108
148
65
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41
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144
200
50

190
47
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Split point: 10,0 km

Club
OTK RZEZNIK
IMPERIUM SPORTU TEAM
SPARTANIE DZIECIOM / KB ERGO
SG SQUAD

HERCOG RUNNING TEAM
BIESY

KLUB KROLIKA STEFANA
WKS WAWEL

TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE)

BIEGOWY SWIAT

SPARTANIE DZIECIOM

SILESIA ULTRA MOUNTAIN TEAM

IMPULS

LOCA2

SPC

GRUPA JURA.PL

3 PODKARPACKA BRYGADA OBRONY TERYTORIALNE]
BFAGENCJA.PL

EVIL TEAM

WADERA TEAM

Category

Masters K - 40
Masters K - 40
Senior Il K- 30
Senior Il K - 30
Senior Il K- 30
Senior 1 K- 20

Masters K - 40
Senior Il K - 30
Senior Il K- 30
Senior Il K - 30
Senior Il K- 30
Masters K - 40
Weteran K - 50
Senior Il K- 30
Masters K - 40
Senior | K- 20

Weteran Il K - 60

Senior Il K- 30
Masters K - 40
Senior Il K- 30
Weteran K - 50
Senior Il K- 30
Masters K - 40
Masters K - 40
Masters K - 40
Senior Il K- 30
Senior Il K- 30
Masters K - 40

Al

10km
01:09:14 DNF
01:19:25
01:19:57 DNF
01:20:18
01:20:47
01:21:00
01:22:22
01:22:25
01:24:10
01:24:16
01:26:12
01:26:43 DNF
01:28:42
01:29:10 DNF
01:30:01
01:33:41 DNF
01:33:57
01:34:23 DNF
01:34:42
01:35:26
01:36:08 DNF
01:36:23 DNF
01:36:40 DNF
01:37:22 DNF
01:38:24
01:41:03 DNF
01:41:55 DNF
01:41:55 DNF
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